

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu se zněním § 536 a následujících ustanovení zákona č. 513/1991 Sb.,
dále jen „obchodní zákoník“ v jeho platném znění“

Smluvní strany:

- A. Objednatel Obec Písařov
789 91 Štítý, Písařov 80
IČO: 00303151
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava; č.ú. 94-4713841/0710
zastoupena Ing. Bořivojem Davidem, starostou obce
(Dále jen objednatel)
- B. Zhotovitel: Experior s.r.o.
Říční 114, 789 91 Štítý
IČO: 285 77 132
DIČ: CZ28577132
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mohelnice
Číslo účtu: 107-2522040287/0100
Zastoupený ve věcech smluvních: Danielem Kašparem a Luděkem Purkertem,
jednateli společnosti
a ve věcech technických: Danielem Kašparem, jednatelem společnosti
(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvě.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky:

“Zlepšení tepelně technických vlastností víceúčelového objektu OÚ Písařov č.p. 80“

Místo stavby: k.ú. Písařov, č.p. 80
Projektant: Ing. Kamil Lerch
Stavbyvedoucí zhotovitele: Daniel Kašpar nebo Luděk Purkert
Technický dozor objednatele: Ing. Kamil Lerch
Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: Emílie Purkertová
Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb:

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“):

“Zlepšení tepelně technických vlastností víceúčelového objektu OÚ Písařov č.p.80“

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo a projektem předaným zhotoviteli objednatelem. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 6. uvedení všech povrchů dotřených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
 7. zabezpečení podmínek, stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
 8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení
 10. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zák. č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucích
 11. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001Sb. při přejímacím řízení
 12. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
 13. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
 14. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
 15. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozd. předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
 16. provedení individuálního vyzkoušení stavby v souladu s projektem a touto smlouvou
 17. předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku
 18. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
 19. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se s projektem jako odborně způsobilým seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a v soupisu prací a dodávek s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle schválené projektové dokumentace a této smlouvy. Zhotovitel je povinen pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek subdodavatele. Zhotovitel je povinen ke dni uzavření smlouvy o dílo předložit objednateli seznam subdodavatelů,

včetně jejich identifikačních údajů (firma, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán), druh stavebních prací, dodávek a služeb, které budou provádět. Tento seznam musí být totožný se seznamem, který zhotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel je povinen o každé změně v dodavatelském systému objednatel neprodleně informovat. Zhotovitel prohlašuje, že akceptuje omezení subdodávek stanovené Závaznými pokyny „Maximální přípustný objem subdodávek na veřejnou zakázku může dosáhnout max. 15 %“ z objemu stavebních nákladů veřejné zakázky. Do tohoto limitu se však nezapočítává dodávky výplní otvorů (vnější okna, dveře apod.).

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známe veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění

1. Termín zahájení doby plnění a předání staveniště: **01.04.2013**
Dílčí termíny: dle odsouhlaseného harmonogramu
Nejzašší termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: **31.05.2013**
2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
3. Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. V harmonogramu postupu prací musí být uvedeny základní druhy prací jednotlivých stavebních dílů a u nich uvedeny předpokládané termíny realizace v členění na kalendářní měsíce a týdny.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatel.
5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy neprodleně předat technickému dozoru objednatel aktualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.
6. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatel (posunutí termínu ukončení zad. řízení, prodlení s podpisem smlouvy o poskytnutí dotace ze strany SFŽP), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kal. dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatel přistoupit.
7. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací a harmonogram postupu prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH 1 416 540,33 Kč

21% DPH 297 473,50 Kč

Celková cena včetně 21% DPH 1 714 013,83 Kč

(Slovy: Jeden milion sedm set čtrnáct tisíc třináct korun českých 83 haléřů)

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro „dodatečné stavební práce a „méněpráce“. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.
4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.
5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací.
2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
3. Platba za provádění díla bude probíhat jednorázově po konečném převzetí díla bez vad a nedodělků a to na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem objednateli. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňový doklad dle požadavků objednatele s ohledem na požadavky poskytovatele dotace. Výdaje budou ve faktuře specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje.
4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňového dokladu je do 90 kalendářních dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla objednatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla objednatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.
5. Přílohou daňového dokladu musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí díla.
6. Jsou-li oprávněně fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněny, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.
7. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u pen. ústavu.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb.).
2. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.
3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.
4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě

svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

6. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporučují zejména práva třetích osob.

7. Dodavatel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o dodavateli, zadavateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru.

VII. Záruční lhůta

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 120 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční lhůta dle výrobků (bude doloženo ZL), nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.

VIII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,2% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 324 obch. Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoli smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezavazuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:
- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů
 - b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
 - c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
 - d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
 - e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
 - f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení
5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:
- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
 - b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu
6. Důsledky odstoupení od smlouvy:
- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
 - b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.

X. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. Tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu plnění díla z důvodu skutečností, které mohou bránit řádnému provedení díla. Změna bude provedena formou písemného dodatku.
5. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
6. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

Přílohy: položkový rozpočet, časový a finanční harmonogram, seznam subdodavatelů

V Písařově dne 29.3.2013

Ve Štítech dne 29.3.2013



EXperior s.r.o. 4.
Štíty, Říční 114
Provozovna: Na zábradlí 12
78901 Zábřeh na Moravě
IČo: 285 77 132 DiC: CZ 285 77 132
Tel/fax: 583 430678 www.experior.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekapitulace	JKSO	
Název objektu	Písařov - zateplení - užitelné	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	07.03.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		4 371,00
2		Montáž	1 181 076,87	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		4 659,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		1 181 076,87	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		9 030,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 1 190 106,87			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	1 190 106,87	249 922,50
								Cena s DPH 1 440 029,37			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET

Stavba: Rekapitulace

Objekt: Písařov - zateplení - uзнatelné

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 7.3.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

2	Základy,zvláštní zakládání					27 482,28	0,000
1	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a vyspravení podkladu	m2	785,208	35,00	27 482,28	0,000

62	Upravy povrchů vnější					773 947,96	0,000
2	622 42-1391.RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 30 mm zateplení ostění	m2	69,091	760,00	52 509,16	0,000
3	622 42-1397.RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 140 mm omítka silikonsilikátová, 2,5 kg/m2	m2	785,208	890,00	698 835,12	0,000
4	622 42-1397.RX1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 140 mm bez vnější omítky - ukončeno tmelem	m2	34,248	660,00	22 603,68	0,000

94	Lešení a stavební výtahy					100 379,70	0,000
5	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 167,206	35,00	40 852,21	0,000
6	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2 334,411	13,00	30 347,34	0,000
7	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 167,206	25,00	29 180,15	0,000

96	Bourání konstrukcí					515,75	0,000
8	968 06-2700.R00	Vybourání sklobetonových stěn do 2 m2	m2	2,063	250,00	515,75	0,000

99	Staveništní přesun hmot					3 645,39	0,000
9	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	52,077	50,00	2 603,85	0,000
10	998 01-1019.R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	52,077	20,00	1 041,54	0,000

713	Izolace tepelné					133 887,09	0,000
11	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	414,366	20,00	8 287,32	0,000
12	631-66749	Rohož Rotaflex tepelný pas TP 03 tl. 150 mm	m2	455,796	90,00	41 021,64	0,000
13	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	68,333	20,00	1 366,66	0,000
14	631-66746	Rohož vata tepelný pas TP 03 tl. 100 mm	m2	75,166	45,00	3 382,47	0,000
15	765 79-9311.R00	Polože fólie na tep. izolaci s přelepením spojů	m2	670,786	15,00	10 061,79	0,000
16	713 10-0191.R00	Izolace tepelné foukaná tl. 250 mm Izolace Polná	m2	256,420	183,00	46 924,86	0,000
17	713 10-0121.00	Izolace min. vata mezi krokve tloušťka 14 cm	m2	36,735	65,00	2 387,78	0,000
18	713 11-1125.R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením včetně panelu Dekpir	m2	46,051	140,00	6 447,14	0,000
19	673-52180.A	Fólie hydroizolační difuzní SOFT	m2	414,366	16,00	6 629,86	0,000
20	673-52185	Páska Tape samolepicí bal. 25 m	m	230,680	8,00	1 845,44	0,000
21	673-52180.A	Fólie hydroizolační difuzní SOFT	m2	256,420	16,00	4 102,72	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
22	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 858,810	0,50	1 429,41	0,000
762 Konstrukce tesařské						128 751,55	0,000
23	762 52-1104.R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna	m2	87,900	63,00	5 537,70	0,000
24	605-11070	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m	m3	3,191	5 600,00	17 869,60	0,000
25	605-10054	Lat' střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	m	74,878	10,00	748,78	0,000
26	762 51-2115.R00	Položení desek OSB na pero a drážku	m2	256,420	79,00	20 257,18	0,000
27	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	256,420	158,00	40 514,36	0,000
28	762 52-6130.R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	512,840	45,00	23 077,80	0,000
29	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	113,964	158,00	18 006,31	0,000
30	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 369,910	2,00	2 739,82	0,000
764 Konstrukce klempířské						5 707,15	0,000
31	764	Úprava gajgrů - jejich posunutí a natočení	kus	6,000	390,00	2 340,00	0,000
32	764 35-9811.R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	6,000	25,00	150,00	0,000
33	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	82,970	23,00	1 908,31	0,000
34	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	37,400	18,00	673,20	0,000
35	764 45-3842.R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm	kus	6,000	30,00	180,00	0,000
36	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	151,880	3,00	455,64	0,000
766 Konstrukce truhlářské						6 760,00	0,000
37	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,000	520,00	1 040,00	0,000
38	611-4300X	Okno plastové jednoduché 125x 825 cm O, S	kus	2,000	2 860,00	5 720,00	0,000
Celkem						1 181 076,87	0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekapitulace
 Objekt: Písařov - zateplení - uznatelné

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 7.3.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
2	Základy,zvláštní zakládání	0,00	27 482,28	27 482,28	0,000	0,000
62	Upravy povrchů vnější	0,00	773 947,96	773 947,96	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	100 379,70	100 379,70	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	515,75	515,75	0,000	0,000
99	Staveništní přesun hmot	0,00	3 645,39	3 645,39	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	0,00	133 887,09	133 887,09	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	128 751,55	128 751,55	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	5 707,15	5 707,15	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	6 760,00	6 760,00	0,000	0,000
Celkem		0,00	1 181 076,87	1 181 076,87	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekapitulace
Název objektu Písařov - zateplení - neuznatelné

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

07.03.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	226 433,46	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		226 433,46	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH			226 433,46	
						DPH			% Základ daně DPH celkem	
						snížená			15,0 0,00 0,00	
						základní			21,0 226 433,46 47 551,10	
						Cena s DPH			273 984,56	
						E Přípočty a odpočty				
						Dodá zadavatel			0,00	
						Klouzavá doložka			0,00	
						Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekapitulace

Objekt: Písařov - zateplení - neuznatelné

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 7.3.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
						46 666,29	0,000
Zemní práce							
1	0	Odstranění betonové desky pl. do 200 m2,	m2	10,113	190,00	1 921,47	0,000
2	0	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	91,476	180,00	16 465,68	0,000
3	0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	118,918	60,00	7 135,08	0,000
4	0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	91,476	15,00	1 372,14	0,000
5	0	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	67,694	120,00	8 123,28	0,000
6	0	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Zlínský kraj	T	26,134	345,00	9 016,23	0,000
7	0	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	26,590	99,00	2 632,41	0,000
						6 434,07	0,000
Základy,zvláštní zakládání							
8	0	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	72,050	42,00	3 026,10	0,000
9	0	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	79,255	43,00	3 407,97	0,000
						16 773,61	0,000
Svislé a kompletní konstrukce							
10	0	Zazdívka otvorů do 4 m2 zdiva kamenem	m3	7,500	300,00	2 250,00	0,000
11	0	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,463	489,00	9 517,41	0,000
12	0	Vlepení výztuže D 16, beton, malta POXY - napojení přístavby	m	16,000	230,00	3 680,00	0,000
13	0	Lišta dilatační 2 m plast+tkanina	m	6,980	190,00	1 326,20	0,000
						2 375,80	0,000
Vodorovné konstrukce							
14	0	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	23,758	100,00	2 375,80	0,000
						28 281,33	0,000
Upravy povrchů vnější							
15	0	Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	76,230	100,00	7 623,00	0,000
16	0	Omítka stěn dekorativní -marmolit jemnozrná	m2	76,230	271,00	20 658,33	0,000
						31 161,89	0,000
Doplňující práce na komunikaci							
17	0	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	130,250	100,00	13 025,00	0,000
18	0	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	143,275	101,00	14 470,78	0,000
19	0	Řezání stávajícího živichého krytu tl. 5 - 10 cm	m	44,170	83,00	3 666,11	0,000
						300,00	0,000
Dokončovací kce na pozem.stav.							
20	0	Demontáž a zpětná montáž předmětů na vnější zdivo	soub	1,000	300,00	300,00	0,000
						451,00	0,000
Bourání konstrukcí							
21	0	Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm	m	8,200	55,00	451,00	0,000
						8 761,26	0,000
Staveništní přesun hmot							
22	0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	109,516	20,00	2 190,32	0,000
23	0	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	109,516	20,00	2 190,32	0,000
24	0	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	219,031	20,00	4 380,62	0,000
						12 029,10	0,000
Izolace proti vodě							
25	0	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	152,460	20,00	3 049,20	0,000
26	0	Technodren 0330 M fólie mikroventilační	m2	167,706	45,00	7 546,77	0,000
27	0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	179,141	5,00	895,71	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
28	0	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 500 m	%	537,422	1,00	537,42	0,000
Konstrukce tesařské						6 448,77	0,000
29	0	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	13,150	85,00	1 117,75	0,000
30	0	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	17,095	30,00	512,85	0,000
31	0	M. bedn.střech rovn. z velkopl.desek na bázi dřeva	m2	17,776	83,00	1 475,41	0,000
32	0	Deska dřevoštěpková OSB 2 N tl. 15 mm	m2	19,553	140,00	2 737,42	0,000
33	0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	100,890	6,00	605,34	0,000
Konstrukce klempířské						10 251,08	0,000
34	0	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m2	m2	17,733	50,00	886,65	0,000
35	0	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	8,690	180,00	1 564,20	0,000
36	0	Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 330 mm	m	10,124	304,00	3 077,70	0,000
37	0	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem	m	4,100	290,00	1 189,00	0,000
38	0	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str. 100 mm	m	3,050	420,00	1 281,00	0,000
39	0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	281,566	2,00	563,13	0,000
40	0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	%	1 126,265	1,50	1 689,40	0,000
Konstrukce zámečnické						35 977,88	0,000
41	0	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	420,497	39,00	16 399,38	0,000
42	0	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	71,500	39,00	2 788,50	0,000
43	0	Tyč ocelová kruhová jakost 11375 30 mm	T	0,079	23 000,00	1 817,00	0,000
44	0	Profil obdélníkový uzavřený 11 373.0 80x40x5 mm	T	0,308	31 000,00	9 548,00	0,000
45	0	Profil obdélníkový uzavřený 11 373.0 100x50x8 mm nerez	T	0,155	35 000,00	5 425,00	0,000
Elektromontáže						20 521,38	0,000
46	0	Provedení el. vytápění přístřešení vstupu topnými kabely	m2	17,473	1 060,00	18 521,38	0,000
47	0	Úprava osvětlení na novém přístřešení vstupu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
Celkem						226 433,46	0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekapitulace

Objekt: Písařov - zateplení - neuznatelné

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 7.3.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	Zemní práce	0,00	46 666,29	46 666,29	0,000	0,000
	Základy,zvláštní zakládání	0,00	6 434,07	6 434,07	0,000	0,000
	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	16 773,61	16 773,61	0,000	0,000
	Vodorovné konstrukce	0,00	2 375,80	2 375,80	0,000	0,000
	Upravy povrchů vnější	0,00	28 281,33	28 281,33	0,000	0,000
	Doplňující práce na komunikaci	0,00	31 161,89	31 161,89	0,000	0,000
	Dokončovací kce na pozem.stav.	0,00	300,00	300,00	0,000	0,000
	Bourání konstrukcí	0,00	451,00	451,00	0,000	0,000
	Staveništní přesun hmot	0,00	8 761,26	8 761,26	0,000	0,000
	Izolace proti vodě	0,00	12 029,10	12 029,10	0,000	0,000
	Konstrukce tesařské	0,00	6 448,77	6 448,77	0,000	0,000
	Konstrukce klempířské	0,00	10 251,08	10 251,08	0,000	0,000
	Konstrukce zámečnické	0,00	35 977,88	35 977,88	0,000	0,000
	Elektromontáže	0,00	20 521,38	20 521,38	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>226 433,46</u>	<u>226 433,46</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

HARMONOGRAM

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Zateplení - uzeatelné

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Orientační doba plnění
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D			2	Zaklady zvláštní zakládání				2 355,62		
1	K	PK	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a vyspravení podkladu	m2	785,208	3,00	2 355,62	21,0	Duben
D			62	Upřravý povrchu vnější				638 797,73		
2	K	PK	622 42-1391.RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 30 mm zateplení ostění	m2	69,091	615,00	42 490,97	21,0	Duben - Květen
3	K	PK	622 42-1397.RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 140 mm omítka silikonosilikátová, 2,5 Kg/m2	m2	785,208	735,00	577 127,88	21,0	Duben - Květen
4	K	PK	622 42-1397.RX1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 140 mm bez vnější omítky - ukončeno tmelem	m2	34,248	560,00	19 178,88	21,0	Duben - Květen
D			94	Lešení a stavební výtahy				72 366,76		
5	K	PK	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 167,206	20,00	23 344,12	21,0	Duben - Květen
6	K	PK	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2 334,411	13,00	30 347,34	21,0	Duben - Květen
7	K	PK	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 167,206	16,00	18 675,30	21,0	Duben - Květen
D			96	Bourání konstrukcí				515,75		
8	K	PK	968 06-2700.R00	Vybourání skobetonových stěn do 2 m2	m2	2,063	250,00	515,75	21,0	Duben
D			99	Staveništní přesun hmot				4 686,93		
9	K	PK	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	52,077	50,00	2 603,85	21,0	Duben - Květen
10	K	PK	998 01-1019.R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	52,077	40,00	2 083,08	21,0	Duben - Květen
D			713	Izolace tepelné				124 771,17		
11	K	PK	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	414,366	20,00	8 287,32	21,0	Duben - Květen
12	K	PK	631-66749	Rožož Rotaflex tepelný pas TP 03 tl. 150 mm	m2	455,796	70,00	31 905,72	21,0	Duben - Květen
13	K	PK	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	68,333	20,00	1 366,66	21,0	Duben - Květen
14	K	PK	631-66746	Rožož vaia tepelný pas TP 03 tl. 100 mm	m2	75,166	45,00	3 382,47	21,0	Duben - Květen
15	K	PK	765 79-9311.R00	Polože fólie na tep. izolaci s přilepením spojů	m2	670,786	15,00	10 061,79	21,0	Duben - Květen
16	K	PK	713 10-0191.R00	Izolace tepelné foukané tl. 250 mm izolace Polná	m2	256,420	183,00	46 924,86	21,0	Duben - Květen
17	K	PK	713 10-0121.00	Izolace min. vaia mezi krokve tloušťka 14 cm	m2	36,735	65,00	2 387,78	21,0	Duben - Květen
18	K	PK	713 11-1125.R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem. lepením včetně panelu Dekpir	m2	46,051	140,00	6 447,14	21,0	Duben - Květen
19	K	PK	673-52180.A	Folie hydroizolační difúzní SOFT	m2	414,366	16,00	6 629,86	21,0	Duben - Květen
20	K	PK	673-52185	Páska Tape samolepící bal. 25 m	m	230,680	8,00	1 845,44	21,0	Duben - Květen
21	K	PK	673-52180.A.1	Fólie hydroizolační difúzní SOFT	m2	256,420	16,00	4 102,72	21,0	Duben - Květen
22	K	PK	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 858,810	0,50	1 429,41	21,0	Duben - Květen
D			762	Konstrukce tesářské				128 751,55		
23	K	PK	762 52-1104.R00	Položení podlah nehotovených na straz, hrubá ptkna	m2	87,900	63,00	5 537,70	21,0	Duben - Květen
24	K	PK	605-11070	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m	m3	3,191	5 600,00	17 869,60	21,0	Duben - Květen
25	K	PK	605-10054	Lat střesní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	m	74,878	10,00	748,78	21,0	Duben - Květen
26	K	PK	762 51-2115.R00	Položení desek OSB na pero a drážku	m2	256,420	79,00	20 257,18	21,0	Duben - Květen
27	K	PK	607-25014	Deska dřevoslépková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	256,420	158,00	40 514,36	21,0	Duben - Květen
28	K	PK	762 52-6130.R00	Položení polštářů pod podlahy rozřeče do 100 cm	m2	512,840	45,00	23 077,80	21,0	Duben - Květen

29	K	PK	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	113,964	158,00	18 006,31	21,0	Duben - Květen
30	K	PK	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 369,910	2,00	2 739,82	21,0	Duben - Květen
	D		764	Konstrukce klempířské				6 036,35		
31	K	PK	764 35-5120R	Úprava galgrů - jejich posunutí a natočení	kus	6,000	390,00	2 340,00	21,0	Duben - Květen
32	K	PK	764 35-9811.R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	6,000	30,00	180,00	21,0	Duben - Květen
33	K	PK	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	82,970	23,00	1 908,31	21,0	Duben - Květen
34	K	PK	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	37,400	26,00	972,40	21,0	Duben - Květen
35	K	PK	764 45-3842.R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm	kus	6,000	30,00	180,00	21,0	Duben - Květen
36	K	PK	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	151,880	3,00	455,64	21,0	Duben - Květen
	D		766	Konstrukce truhlářské				6 760,00		
37	K	PK	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,000	520,00	1 040,00	21,0	Duben - Květen
38	K	PK	611-4300X	Okno plastové jednodílné 125x 825 cm O, S	kus	2,000	2 860,00	5 720,00	21,0	Duben - Květen
				Celkem				985 041,86		

HARMONOGRAM

Stavba:
 Objekt:
 Část:
 JKSO:
 Rozpočet - neuzaletelné

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Orientační doba plnění
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Zemní práce										
1	K	PK 0		Odstanění betonové desky pl. do 200 m2,	m2	10,113	190,00	1 921,47	21,0	Duben - Květen
2	K	PK 0,1		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	91,476	180,00	16 465,68	21,0	Duben - Květen
3	K	PK 0,2		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	118,918	60,00	7 135,08	21,0	Duben - Květen
4	K	PK 0,3		Příplatek za lepvost - odkopávky v hor. 3	m3	91,476	15,00	1 372,14	21,0	Duben - Květen
5	K	PK 0,4		Obsyp objektu bez prohození sypání	m3	67,694	720,00	48 739,68	21,0	Duben - Květen
6	K	PK 0,5		Kamenivo těžené tráce 16/32 D Zlínský kraj	T	26,134	345,00	9 016,23	21,0	Duben - Květen
7	K	PK 0,6		Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	26,590	99,00	2 632,41	21,0	Duben - Květen
	D	D2		Základy,zvláštní zakládání				6 434,07		
8	K	PK 0,7		Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	72,050	42,00	3 026,10	21,0	Duben - Květen
9	K	PK 0,8		Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	79,255	43,00	3 407,97	21,0	Duben - Květen
	D	D3		Svislé a kompletní konstrukce				39 273,61		
10	K	PK 0,9		Zazdívká otvorů do 4 m2 zdíva kamenem	m3	7,500	3 300,00	24 750,00	21,0	Duben - Květen
11	K	PK 0,10		Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,463	486,00	9 517,41	21,0	Duben - Květen
12	K	PK 0,11		Vlepení výztuže D 16, beton, malta POXY - napojení přístavby	m	16,000	230,00	3 680,00	21,0	Duben - Květen
13	K	PK 0,12		Lišta dilatační 2 m plast+tkanina	m	6,980	190,00	1 326,20	21,0	Duben - Květen
	D	D4		Vodorovné konstrukce				20 431,88		
14	K	PK 0,13		Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	23,758	860,00	20 431,88	21,0	Duben - Květen
	D	D5		Úpravy povrchů vnější				75 848,85		
15	K	PK 0,14		Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	76,230	635,00	48 406,05	21,0	Duben - Květen
16	K	PK 0,15		Omlika stěn dekorativní -marmolit jemnozrná	m2	76,230	360,00	27 442,80	21,0	Duben - Květen
	D	D6		Doplňující práce na komunikaci				39 768,39		
17	K	PK 0,16		Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	130,250	166,00	21 621,50	21,0	Duben - Květen
18	K	PK 0,17		Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100,250	kus	143,275	101,00	14 470,78	21,0	Duben - Květen
19	K	PK 0,18		Řezání stávajícího živčického krytu tl. 5 - 10 cm	m	44,170	83,00	3 666,11	21,0	Duben - Květen
	D	D7		Dokončovací kce na pozem.stav.				2 000,00		
20	K	PK 0,19		Demontáž a zpětná montáž předmětů na vnější zdívo	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0	Duben - Květen
	D	D8		Bourání konstrukcí				3 526,00		
21	K	PK 0,20		Bourání firms železobetonových vyožení nad 50 cm	m	8,200	430,00	3 526,00	21,0	Duben - Květen
	D	D9		Staveništní přesun hmot				25 845,70		
22	K	PK 0,21		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	109,516	60,00	6 570,96	21,0	Duben - Květen
23	K	PK 0,22		Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	109,516	30,00	3 285,48	21,0	Duben - Květen
24	K	PK 0,23		Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	219,031	73,00	15 989,26	21,0	Duben - Květen

D		D10	Izolace proti vodě		33 851,37	
25	K	PK 0.24	Izolace proti vlhkosti visící pásy na sucho	m2	152,460	95,00
26	K	PK 0.25	Technodren 0330 M fólie mikroventilační	m2	167,706	107,00
27	K	PK 0.26	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	179,141	5,00
28	K	PK 0.27	Příplatek zvětš., přesun, izol. proti vodě do 500 m	%	537,422	1,00
D		D11	Konstrukce tesarské		9 525,87	
29	K	PK 0.28	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	13,150	85,00
30	K	PK 0.29	Deska dřevosádková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	17,095	210,00
31	K	PK 0.30	M. bedn. střech rovn. z velkopl. desek na bázi dřeva	m2	17,776	83,00
32	K	PK 0.31	Deska dřevosádková OSB 2 N tl. 15 mm	m2	19,553	140,00
33	K	PK 0.32	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	%	100,890	6,00
D		D12	Konstrukce klempířské		26 210,78	
34	K	PK 0.33	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m2	m2	17,733	950,00
35	K	PK 0.34	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, řs 330 mm	m	8,690	180,00
36	K	PK 0.35	Žláby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, řs 330 mm	m	10,124	304,00
37	K	PK 0.36	Oplechování říms z Ti Zn plechu, řs 500 mm nalepení Enkolitem	m	4,100	290,00
38	K	PK 0.37	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str. 100 mm	m	3,050	420,00
39	K	PK 0.38	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	281,566	2,00
40	K	PK 0.39	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	%	1 126,265	1,50
D		D13	Konstrukce zámečnické		35 977,88	
41	K	PK 0.40	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	420,497	39,00
42	K	PK 0.40	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	71,500	39,00
43	K	PK 0.41	Tyč ocelová kruhová Jakost 11375 30 mm	T	0,079	23 000,00
44	K	PK 0.42	Profil obdélníkový uzavřený 11 373.0 80x40x5 mm	T	0,308	31 000,00
45	K	PK 0.43	Profil obdélníkový uzavřený 11 373.0 100x50x8 mm nerez	T	0,155	35 000,00
D		D14	Elektromontáž		20 521,38	
46	K	PK 0.44	Provedení el. vytápění přístřešení vstupu topnými kabely	m2	17,473	1 060,00
47	K	PK 0.45	Úprava osvětlení na novém přístřešení vstupu	soub	1,000	2 000,00
Celkem						426 498,47

Finanční HARMONOGRAM

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Zateplení - užitelné

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Základy, zvláštní zakládání								2 355,62	
D		2			m2	785,208	3,00	2 355,62	21,0
1	K	PK	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a vyspravení podkladu				638 797,73	
D		62		Upravy povrchů vnější	m2	69,091	615,00	42 480,97	21,0
2	K	PK	622 42-1391.RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 30 mm zateplení ostění	m2	785,208	735,00	577 127,88	21,0
3	K	PK	622 42-1397.RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 140 mm omítka silikonsilikátová, 2,5 kg/m2	m2	34,248	560,00	19 178,88	21,0
4	K	PK	622 42-1397.RX1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 140 mm bez vnější omítky - ukončeno tmelem	m2			72 366,76	
D		94		Lešení a stavební výtahy	m2	1 167,206	20,00	23 344,12	21,0
5	K	PK	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m	m2	2 334,411	13,00	30 347,34	21,0
6	K	PK	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 104-1	m2	1 167,206	16,00	18 675,30	21,0
7	K	PK	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m	m2			615,75	
D		96		Bourání konstrukcí	m2	2,063	250,00	515,75	21,0
8	K	PK	968 06-2700.R00	Vybourání sklobetonových stěn do 2 m2				4 686,93	
D		99		Staveništní přesun hmot	t	52,077	50,00	2 603,85	21,0
9	K	PK	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	52,077	40,00	2 083,08	21,0
10	K	PK	998 01-1019.R00	Přesun hmot, budovy zděné, příp. za dalších 5 km	t			124 771,17	
D		713		Izolace tepelné	m2	414,366	20,00	8 287,32	21,0
11	K	PK	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem Kladené volně	m2	455,796	70,00	31 905,72	21,0
12	K	PK	631-66749	Rohož Rotaflex tepelný pas TP 03 tl. 150 mm	m2	68,333	20,00	1 366,66	21,0
13	K	PK	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem Kladené volně	m2	75,166	45,00	3 382,47	21,0
14	K	PK	631-66746	Rohož vata tepelný pas TP 03 tl. 100 mm	m2	670,786	15,00	10 061,79	21,0
15	K	PK	765 79-9311.R00	Polože fólie na tep. izolaci s přelepením spoju	m2	256,420	183,00	46 924,86	21,0
16	K	PK	713 10-0191.R00	Izolace tepelné foukaná tl. 250 mm izolace Polná	m2	36,735	65,00	2 387,78	21,0
17	K	PK	713 10-0121 00	Izolace min. vata mezi krokve tloušťka 14 cm	m2	46,051	140,00	6 447,14	21,0
18	K	PK	713 11-1125.R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením včetně panelu Dekpir	m2	414,366	16,00	6 629,86	21,0
19	K	PK	673-52180.A	Fólie hydroizolační difuzní SOFT	m	230,680	8,00	1 845,44	21,0
20	K	PK	673-52185	Páská Tape samolepicí bal. 25 m	m2	256,420	16,00	4 102,72	21,0
21	K	PK	673-52180.A.1	Fólie hydroizolační difuzní SOFT	%	2 858,810	0,50	1 429,41	21,0
22	K	PK	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m				128 751,55	
D		762		Konstrukce tesarské	m2	87,900	63,00	5 537,70	21,0
23	K	PK	762 52-1104.R00	Položení podlah nehotovaných na sraz. hrubá prkna	m3	3,191	5 600,00	17 869,60	21,0
24	K	PK	605-11070	Řezivo SM středové tl. 18-32, jakost I, L=2-3,5 m	m	74,878	10,00	748,78	21,0
25	K	PK	605-10054	Lat střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	m2	256,420	79,00	20 257,18	21,0
26	K	PK	762 51-2115.R00	Položení desek OSB na pero a drážku	m2	256,420	158,00	40 514,36	21,0
27	K	PK	607-25014	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	512,840	45,00	23 077,80	21,0
28	K	PK	762 52-6130.R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2				

29	K	PK	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	113,964	158,00	18 006,31	21,0
30	K	PK	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 369,910	2,00	2 739,82	21,0
31	K	D	764	Konstrukce klempířské				6 036,35	
32	K	PK	764 35-5120R	Úprava gajgrů - jejich posunutí a natočení	kus	6,000	390,00	2 340,00	21,0
33	K	PK	764 35-9811.R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	6,000	30,00	180,00	21,0
34	K	PK	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, š od 100 do 330 mm	m	82,970	23,00	1 908,31	21,0
35	K	PK	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	37,400	26,00	972,40	21,0
36	K	PK	764 45-3842.R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm	kus	6,000	30,00	180,00	21,0
	K	PK	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	151,880	3,00	455,64	21,0
37	K	D	766	Konstrukce truhlářské				6 760,00	
38	K	PK	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,000	520,00	1 040,00	21,0
	K	PK	611-4300X	Okno plastové, jednodílné 125x 825 cm O, S	kus	2,000	2 860,00	5 720,00	21,0
				<u>Celkem</u>				985 041,86	
				zařízení staveniště				3 000,00 Kč	

Celkem bez DPH				988 041,86 Kč
DPH 21%				207 488,80 Kč
Celkem s DPH				1 195 530,66 Kč

Orientační finanční harmonogram				
Duben				600 000,00 Kč
Květen				595 530,60 Kč

Finanční HARMONOGRAM

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Vedlejší náklady - neuzeatelné

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Zemní práce									
1	K	PK 0	D1	Odstanění betonové desky pl. do 200 m2.	m2	10,113	190,00	1 921,47	21,0
2	K	PK 0,1		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	91,476	190,00	16 465,68	21,0
3	K	PK 0,2		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	118,918	60,00	7 135,08	21,0
4	K	PK 0,3		Příplatek za lepvost - odkopávký v hor. 3	m3	91,476	15,00	1 372,14	21,0
5	K	PK 0,4		Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	67,694	720,00	48 739,68	21,0
6	K	PK 0,5		Kamenivo těžné frakce 16/32 D Zlínský kraj	T	26,134	345,00	9 016,23	21,0
7	K	PK 0,6		Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	26,590	99,00	2 632,41	21,0
Základy zvláštní zakládání									
8	K	PK 0,7	D2	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	72,050	42,00	3 026,10	21,0
9	K	PK 0,8		Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	79,265	43,00	3 407,97	21,0
Svislé a kompletní konstrukce									
10	K	PK 0,9	D3	Zazdívká otvorů do 4 m2 zdíva kamenem	m3	7,500	3 300,00	24 750,00	21,0
11	K	PK 0,10		Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,463	489,00	9 517,41	21,0
12	K	PK 0,11		Vlepení vyztuže D 16, beton, malta POXY - napojení přístavby	m	16,000	230,00	3 680,00	21,0
13	K	PK 0,12		Lišta dilatační 2 m plast+tkanina	m	6,980	190,00	1 326,20	21,0
Vodorovné konstrukce									
14	K	PK 0,13	D4	Lože pod potrubí ze štětkodrtě 0 - 63 mm	m3	23,758	860,00	20 431,88	21,0
Upravy povrchů vnější									
15	K	PK 0,14	D5	Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	76,230	635,00	48 406,05	21,0
16	K	PK 0,15		Omrítka stěn dekorativní -marmolit jemnozrná	m2	76,230	360,00	27 442,80	21,0
Doplňující práce na komunikaci									
17	K	PK 0,16	D6	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	130,250	166,00	21 621,50	21,0
18	K	PK 0,17		Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	143,275	101,00	14 470,78	21,0
19	K	PK 0,18		Řezání stávajícího živčného krytu tl. 5 - 10 cm	m	44,170	83,00	3 665,11	21,0
Dokončovací kce na pozem.stav.									
20	K	PK 0,19	D7	Demontáž a zpětná montáž předmětů na vnější zdívo	scub	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
Bourání konstrukcí									
21	K	PK 0,20	D8	Bourání říms železobetonových vložení nad 50 cm	m	8,200	430,00	3 526,00	21,0
Staveništní přesun hmot									
22	K	PK 0,21	D9	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	109,516	60,00	6 570,96	21,0
23	K	PK 0,22		Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	109,516	30,00	3 285,48	21,0
24	K	PK 0,23		Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	219,031	73,00	15 989,26	21,0
								87 282,69	

D	K	D10	Izolace proti vodě				33 861,37
25	K	PK 0.24	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	152,460	95,00	14 483,70
26	K	PK 0.25	Technodren 0330 M fólie mikroventilační	m2	167,706	107,00	17 944,54
27	K	PK 0.26	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	179,141	5,00	895,71
28	K	PK 0.27	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 500 m	%	537,422	1,00	537,42
	D	D11	Konstrukce tesářské				9 525,87
29	K	PK 0.28	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	13,150	85,00	1 117,75
30	K	PK 0.29	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	17,095	210,00	3 589,95
31	K	PK 0.30	M. bedn.střech rovn. z velkopl. desek na bázi dřeva	m2	17,776	83,00	1 475,41
32	K	PK 0.31	Deska dřevoštěpková OSB 2 N tl. 15 mm	m2	19,553	140,00	2 737,42
33	K	PK 0.32	Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m	%	100,890	6,00	605,34
	D	D12	Konstrukce klempířské				26 210,78
34	K	PK 0.33	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m2	m2	17,733	950,00	16 846,35
35	K	PK 0.34	Lemování Ti Zn plechem zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	8,690	180,00	1 564,20
36	K	PK 0.35	Žláby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 330 mm	m	10,124	304,00	3 077,70
37	K	PK 0.36	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem	m	4,100	290,00	1 189,00
38	K	PK 0.37	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str.100 mm	m	3,050	420,00	1 281,00
39	K	PK 0.38	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	281,566	2,00	563,13
40	K	PK 0.39	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	%	1 126,265	1,50	1 689,40
	D	D13	Konstrukce zámečnické				35 977,88
41	K	PK 0.40	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	420,497	39,00	16 399,38
42	K	PK 0.40	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	71,500	39,00	2 788,50
43	K	PK 0.41	Tyč ocelová kruhová jakost 11375 30 mm	T	0,079	23 000,00	1 817,00
44	K	PK 0.42	Profil obdélníkový uzavřený 11 373.0 80x40x5 mm	T	0,308	31 000,00	9 548,00
45	K	PK 0.43	Profil obdélníkový uzavřený 11 373.0 100x50x8 mm nerez	T	0,155	35 000,00	5 425,00
	D	D14	Elektromontáže				20 521,38
46	K	PK 0.44	Provedení el. vytápění přístřešení vstupu topnými kabely	m2	17,473	1 060,00	18 521,38
47	K	PK 0.45	Úprava osvětlení na novém přístřešení vstupu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
			Celkem				426 498,47
zařízení staveniště							2 000,00 Kč
Celkem bez DPH							428 498,47 Kč
DPH 21%							89 984,70 Kč
Celkem s DPH							518 483,17 Kč
Orientační finanční harmonogram							
červen							250 000,00 Kč
1/2 červen							268 483,17 Kč

SPECIFIKACE SUBDODAVATELŮ

„Zkoušení technických vlastností víceúčelového objektu OÚ Písařov č.p.80“

Název veřejné zakázky :	"Zlepšení tepelné technickými vlastnostmi"
Druh veřejné zakázky :	Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Účel veřejné zakázky:	

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky.

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky.		Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavatel	% podíl na plnění VZ
1.	Název: Straka Libor Sídlo/místo podnikání: Závořícká 557, 789 69 Poštřelmov Tel./fax: 604 372 751 E-mail: straka.lib@seznam.cz IČ: 65127498 DIČ: CZ7104035785 Spisová značka v obchodním rejstříku: ŽL: vydán MěÚ Zábřeh, č.j.:2008/036/JŽÚ - MUZB ev.č.:380902-3770 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Straka Libor Osoby zmocněné k dalším jednáním: x Poznámka :	Klempířské práce, tesařské práce	15%
2.	Název: Sídlo/místo podnikání: Tel./fax: E-mail: IČ: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Osoby zmocněné k dalším jednáním: Poznámka :		
3.	Název: Sídlo/místo podnikání: Tel./fax: E-mail: IČ: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Osoby zmocněné k dalším jednáním: Poznámka :		
Celkem 15 % podíl na plnění VZ			

Celkem 15 % podíl na plnění VZ